Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 02-10-2020
Insolventienummer F.10/19/474
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000123262:F001
Datum uitspraak 10-12-2019
R-C mr. C. Prenger
Curator mr W.P. Groenendijk

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bloemen Extra Large B.V. 10-01-2020
1

Gegevens onderneming

Bloemen Extra Large werd d.d. 3 mei 2004 gevestigd en was gevestigd aan de 10-01-2020
Marijkestraat 8 te (3341 EJ) Hendrik-Ido-Ambacht. Dit is het adres van de 1
(middellijk) bestuurder.

Er waren achtereenvolgens nevenvestigingen aan de Ridderhof 27 te

Ridderkerk, aan het Dillenburgplein 50 te Ridderkerk, aan de Peulenstraat 180

te Hardinxveld-Giessendam en laatstelijk aan het Kleijburgplein 17/19 te

Nieuw-Lekkerland. De adressen van de nevenvestigingen waren de adressen

van de winkel.

Bloemen Extra Large B.V. had als internetadres bloemenextralarge.nl.

Activiteiten onderneming

Volgens de inschrijving bij de Kamer van Koophandel bestonden de activiteiten 10-01-2020
van Bloemen Extra Large uit: 1

- winkels in bloemen en planten, zaden en tuinbenodigdheden

- markthandel in bloemen en planten, zaden en tuinbenodigdheden

- fastfoodrestaurants, cafetaria’s, ijssalons, eetkramen e.d.

Feitelijk was Bloemen Extra Large een bloemen- en plantenzaak.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e2770b06-421b-ea11-80eb-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f8fd0114-2dbc-e511-80c8-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 €117.678,00 € 1.484,00 € 21.146,00
2017 € 128.893,00 € 3.263,00 € 32.758,00
2016 € 154.680,00 € 3.494,00 € 31.346,00
2015 € 247.096,00 € -6.107,00 € 45.636,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiele gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekeningen van Bloemen Extra 10-01-2020

Large. 1

Volgens de kolommenbalans was er t/m het derde kwartaal van 2019 een
verlies ad € 11.941,03.

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 10-01-2020
1

Boedelsaldo

€ 2.515,65 10-01-2020
1

Toelichting

Het saldo van de boedelrekening is afkomstig van het saldo van de
bankrekening van Bloemen Extra Large bij de ING Bank, het kasgeld en de
verkoopopbrengst van de inventaris en voorraad.

€ 3.372,69 03-04-2020

2
Toelichting

De Rabobank heeft na de faillissementsdatum ontvangen betalingen ad €
867,74 doorbetaald op de boedelrekening.

Gemaakte uittrekselkosten werden van de boedelrekening betaald.

€ 3.573,71 03-07-2020

3
Toelichting

Door een debiteur werd een bedrag ad in totaal € 165,00 betaald op de
rekening van Bloemen Extra Large bij de ING Bank. Desgevraagd heeft de ING
Bank het bedrag ad € 165,00 doorbetaald op de boedelrekening.

Essent heeft een bedrag ad € 36,02 gerestitueerd.



Verslagperiode

van 10-01-2020
10-12-2019 1

t/m

10-1-2020

van 03-04-2020
10-1-2020 2

t/m

2-4-2020

van 03-07-2020
3-4-2020 3

t/m

3-7-2020

van 02-10-2020
3-7-2020 4

t/m

2-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 48 min
2 7 uur 42 min
3 2 uur 42 min
4 1 uur 30 min
totaal 27 uur 42 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
De enig bestuurder en enig aandeelhouder van Bloemen Extra Large is XLM 10-01-2020

Beheer B.V. 1

De heer André van der Padt is de enig bestuurder en enig aandeelhouder van
XLM Beheer B.V.



1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 10-01-2020

1

1.3 Verzekeringen

Er werden geen verzekeringen met een waarde voor de boedel aangetroffen. 10-01-2020
1

Aan restitutie verzekeringspremie werd van Klaverblad Verzekeringen een 03-04-2020

bedrag ad € 66,20 ontvangen. 2

1.4 Huur

Door Bloemen Extra Large werd bedrijfsruimte gehuurd aan het Kleijburgplein 10-01-2020

17/19 te Nieuw-Lekkerland. De huurprijs was € 850,00 per maand en de huur 1
werd betaald t/m de maand november 2019. Aan de verhuurder werd een
waarborgsom ad € 2.550,00. overeenkomend met de huurprijs voor drie

maanden, betaald. Vanwege het faillissement werd de huurovereenkomst
overeenkomstig art. 39 Faillissementswet opgezegd bij briefd.d. 10 december

2019.

Naar verwachting zal de gehuurde bedrijfsruimte per 1 februari 2020
bezemschoon aan de verhuurder opgeleverd kunnen worden.

De gehuurde bedrijfsruimte werd bezemschoon aan de verhuurder opgeleverd. 03-04-2020

2
1.5 Oorzaak faillissement
Bloemen Extra Large was aanvankelijk gevestigd in Winkelcentrum De 10-01-2020
Ridderhof te Ridderkerk. Aan de overkant van de vestiging van Bloemen Extra 1

Large vestigde zich een concurrent die lagere prijzen rekende. Vanwege de
concurrentie en de afnemende omzet is Bloemen Extra Large verplaatst naar
het Dilleburgplein te Ridderkerk. Aldaar werd een vestiging van Bonnefleur
overgenomen. De resultaten waren aanvankelijk goed, maar na concurrentie
door de plaatselijke vestiging van Albert Heijn nam de omzet sterk af. Bloemen
Extra Large is vervolgens verplaatst naar de Peulenstraat te Hardinxveld-
Giessendam. Binnen een maand na de verplaatsing bleek dat de omzet die
volgens de voorgaande ondernemer gehaald zou kunnen worden niet
haalbaar. Na overleg met de verhuurder werd de huurovereenkomst
ontbonden. Vervolgens is Bloemen Extra Large in september 2019 verplaatst
naar Nieuw-Lekkerland. De eerste weken was sprake van een goede omzet,
maar daarna nam de omzet weer af. Ook in Nieuw-Lekkerland was sprake van
concurrentie. De leverancier van Bloemen Extra Large kon niet meer betaald
worden en is gestopt met levering. De (middellijk) bestuurder had geen
inkomsten meer. Teneinde de schulden niet verder op te laten lopen en een
uitkering te kunnen aanvragen werd besloten eigen aangifte tot
faillietverklaring te doen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 10-01-2020
1 1
Toelichting

Op de faillissementsdatum was 1 personeelslid in dienst.

Dit personeelslid volgt een opleiding bij het Wellantcollege en was werkzaam
op grond van een praktijkovereenkomst, waarbij Bloemen Extra Large het
leerbedrijf was.

De (middellijk) bestuurder de heer Van der Padt was ook werkzaam voor

Bloemen Extra Large, maar had kennelijk geen arbeidsovereenkomst met
Bloemen Extra Large.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 10-01-2020
1 1
Toelichting

In het jaar voor het failissement was 1 personeelslid in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
10-12-2019 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Bij brief d.d. 10 december 2019 werd ontslag aangezegd aan de werkneemster 10-01-2020
van Bloemen Extra Large. 1

Voor zover rechtens vereist werd tevens bij brief d.d. 10 december 2019
ontslag aangezegd aan de heer Van der Padt.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 10-01-2020

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 10-01-2020

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris € 1.603,25 € 0,00

totaal €1.603,25 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris en voorraad werden verkocht voor een koopprijs ad in totaal € 10-01-2020
1.325,00 exclusief BTW. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 10-01-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er werd beoordeeld of een uitverkoop van de voorraad mogelijk was. Gelet op 10-01-2020
de situatie ter plaatste (een slechte verlichte winkel vanwege kortsluiting als 1

gevolg van waterlekkage), het niet bezemschoon op kunnen leveren van de

winkel en de omstandigheid dat er als personeelslid alleen een leerling van het
Wellantcollege werkzaam was, werd afgezien van een uitverkoop van de

voorraad.

Er werden opkopers benaderd met het verzoek een bod te doen op de
inventaris en voorraad. De opkopers werden uitgenodigd voor een
bezichtiging. Er werd verkocht tegen het hoogste bod.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De inventaris en voorraad werden verkocht voor een koopprijs ad in totaal € 10-01-2020
1.325,00 exclusief BTW. 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Er werd beoordeeld of een uitverkoop van de voorraad mogelijk was. Gelet op 10-01-2020
de situatie ter plaatste (een slechte verlichte winkel vanwege kortsluiting als 1

gevolg van waterlekkage), het niet bezemschoon op kunnen leveren van de

winkel en de omstandigheid dat er als personeelslid alleen een leerling van het
Wellantcollege werkzaam was, werd afgezien van een uitverkoop van de

voorraad.

Er werden opkopers benaderd met het verzoek een bod te doen op de

inventaris en voorraad. De opkopers werden uitgenodigd voor een
bezichtiging. Er werd verkocht tegen het hoogste bod.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kasgeld € 158,90 € 0,00
saldo ING Bank € 753,50 € 0,00
restitutie verzekeringspremie € 66,20 € 0,00
restitutie Essent € 36,02 € 0,00
totaal €1.014,62 € 0,00

Toelichting andere activa

Aan restitutie verzekeringspremie werd van Klaverblad Verzekeringen een 03-04-2020
bedrag ad € 66,20 ontvangen. 2
Essent heeft een bedrag ad € 36,02 gerestitueerd. 03-07-2020

E3



3.9 Werkzaamheden andere activa

Aan kasgeld werd een bedrag ad € 158,90 ontvangen. Dit bedrag werd op de 10-01-2020
boedelrekening doorbetaald. 1

Het saldo van de rekening bij de ING Bank was op de faillissementsdatum €
753,50. De ING Bank werd gevraagd het saldo op de boedelrekening te
betalen.

Gewacht wordt op de maandafrekening van Euroflorist over de maand
december 2019. In die afrekening wordt een te restitueren borg ad € 115,00
verrekend.

De Rabobank werd gevraagd na de faillissementsdatum ontvangen betalingen 03-04-2020
door te betalen op de boedelrekening. 2

Euroflorist heeft een bedrag ad in totaal € 149,09 betaald op de rekening van
Bloemen Extra Large bij de Rabobank. Dit bedrag is begrepen in het door de
Rabobank doorbetaalde bedrag van de na de faillissementsdatum op de
rekening bij de Rabobank ontvangen betalingen.

Klaverblad Verzekeringen heeft een bedrag ad € 66,20 gerestitueerd. Dit
bedrag is begrepen in het door de Rabobank doorbetaalde bedrag van de na
de faillissementsdatum op de rekening bij de Rabobank ontvangen betalingen.
SumUp Payments Limited heeft een bedrag ad € 652,45 uitbetaald. Dit bedrag

is begrepen in het door de Rabobank doorbetaalde bedrag van de na de
faillissementsdatum op de rekening bij de Rabobank ontvangen betalingen.

Essent MKB werd gevraagd een te restitueren bedrag ad € 36,02 te betalenop 03-07-2020
de boedelrekening. 3

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
SumUp Payments Limited € 652,45 € 652,45 € 0,00
Euroflorist € 149,09 € 149,09 €0,00
Steunstichting Verpleeghuis Salem € 165,00 € 165,00 € 0,00

totaal € 966,54 € 966,54 €0,00



Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 10-01-2020
1

De Rabobank werd gevraagd na de failissementsdatum ontvangen betalingen 03-04-2020

door te betalen op de boedelrekening. 2

Euroflorist heeft een bedrag ad in totaal € 149,09 betaald op de rekening van
Bloemen Extra Large bij de Rabobank. Dit bedrag is begrepen in het door de
Rabobank doorbetaalde bedrag van de na de faillissementsdatum op de
rekening bij de Rabobank ontvangen betalingen.

SumUp Payments Limited heeft een bedrag ad € 652,45 uitbetaald. Dit bedrag
is begrepen in het door de Rabobank doorbetaalde bedrag van de na de
faillissementsdatum op de rekening bij de Rabobank ontvangen betalingen.

Steunstichting Verpleeghuis Salem heeft voor een drietal facturen een bedrag 03-07-2020
ad € 165,00 betaald op de rekening van Bloemen Extra Large bij de ING Bank. 3
Desgevraagd heeft de ING Bank dit bedrag doorbetaald op de boedelrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 10-01-2020
1

De Rabobank werd gevraagd na de faillissementsdatum ontvangen betalingen 03-04-2020

door te betalen op de boedelrekening. 2

Euroflorist heeft een bedrag ad in totaal € 149,09 betaald op de rekening van
Bloemen Extra Large bij de Rabobank. Dit bedrag is begrepen in het door de
Rabobank doorbetaalde bedrag van de na de faillissementsdatum op de
rekening bij de Rabobank ontvangen betalingen.

SumUp Payments Limited heeft een bedrag ad € 652,45 uitbetaald. Dit bedrag
is begrepen in het door de Rabobank doorbetaalde bedrag van de na de
faillissementsdatum op de rekening bij de Rabobank ontvangen betalingen.

Steunstichting Verpleeghuis Salem heeft voor een drietal facturen een bedrag 03-07-2020
ad € 165,00 betaald op de rekening van Bloemen Extra Large bij de ING Bank. 3
Desgevraagd heeft de ING Bank dit bedrag doorbetaald op de boedelrekening.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€17.500,00 10-01-2020

1

Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank IJsselmonde-Drechtsteden heeft volgens de administratie van
Bloemen Extra Large uit hoofde van een doorlopend krediet een vordering ad €
17.500,00. De Rabobank heeft nog geen vordering ingediend.



€ 17.496,94

Toelichting vordering van bank(en)
De Rabobank heeft een vordering ingediend ad € 17.496,94.

5.2 Leasecontracten

Erwerd d.d. 12 maart 2019 een financiéle leaseovereenkomst gesloten met
Volkswagen Leasing B.V., h.o.d.n. DutchFinance Financial Lease voor een
Peugeot Expert met het kenteken V-066-LS.

De Peugeot Expert werd opgehaald en getaxeerd. Blijkens het ontvangen
taxatierapport was er geen sprake van een overwaarde.

De Peugeot werd verkocht. De vordering van Volkswagen Pon Financial
Services werd verminderd met de verkoopopbrengst van de Peugeot.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Volgens de leaseovereenkomst met Volkswagen Leasing is sprake van een
eigendomsvoorbehoud van Volkswagen Leasing op de Peugeot Expert met het
kenteken V-066-LS. Volkswagen Leasing werd benaderd, maar heeft nog geen
contact opgenomen voor het ophalen van de Peugeot.

De Peugeot Expert werd opgehaald en getaxeerd. Blijkens het ontvangen
taxatierapport was er geen sprake van een overwaarde.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

03-04-2020
2

10-01-2020
1

03-04-2020
2

03-07-2020
3

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

03-04-2020
2

10-01-2020
1

10-01-2020
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing. 10-01-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 10-01-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 10-01-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 10-01-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 10-01-2020

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 10-01-2020

1

6.6 Opbrengst

10-01-2020
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
10-01-2020
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 10-01-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het nakomen van de boekhoudplicht dient nog nader beoordeeld te worden.

Naar het zich laat aanzien werd aan de boekhoudplicht voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2018 werd d.d. 3 juni 2019 vastgesteld en d.d. 3 juni
2019 gedeponeerd.

De jaarrekening over 2017 werd d.d. 30 juli 2018 vastgesteld en d.d. 1
augustus 2018 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Administratiekantoor Van Golen heeft samenstellingsverklaringen verstrekt.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens de akte van oprichting heeft de storting in geld plaatsgevonden.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De vraag of sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur dient nog nader
beoordeeld te worden.

Nee

Toelichting
Er is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Vooralsnog is niet gebleken van paulianeus handelen. De vraag of sprake is
geweest van onbehoorlijk bestuur dient nog nader beoordeeld te worden.

Nee

Toelichting
Er is niet gebleken van paulianeus handelen.

10-01-2020
1

03-04-2020
2

10-01-2020
1

10-01-2020

1

10-01-2020

1

10-01-2020
1

03-04-2020

[ 2

10-01-2020

1

03-04-2020

2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Vooralsnog is niet gebleken van onrechtmatigheden.

Er is niet gebleken van onrechtmatigheden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
Er werden nog geen boedelvorderingen ingediend.

€ 1.288,16

Toelichting
Het UWV heeft voor de overgenomen loonvordering boedelvorderingen
ingediend voor een bedrag ad € 1.288,16.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 271,00

Toelichting
De vordering van de Belastingdienst heeft betrekking op over de maanden
september en oktober 2019 verschuldigde loonheffing.

€ 1.586,00

Toelichting

De vordering van de Belastingdienst heeft betrekking op over de maanden
september en oktober 2019 verschuldigde loonheffing en op de over het vierde
kwartaal van 2019 verschuldigde omzetbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend.

€1.410,26

Toelichting
Het UWYV heeft preferente vorderingen ingediend voor een bedrag ad €
1.410,26.

10-01-2020

1

03-04-2020
2

10-01-2020

1

03-04-2020
2

10-01-2020
1

03-04-2020
2

10-01-2020
1

03-04-2020
2



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Op de lijst van voorlopig erkende preferente vorderingen staat een vordering
van de Belastingdienst geplaatst voor een bedrag ad in totaal € 271,00.

€ 2.996,26

Toelichting

Op de lijst van voorlopig erkende preferente vorderingen staan vorderingen
van de Belastingdienst en het UWV geplaatst voor een bedrag ad in totaal €
2.996,26.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
14

Toelichting
Op de lijst van voorlopig erkende concurrente vorderingen staan 14
vorderingen geplaatst voor een bedrag ad in totaal € 37.800,64.

15

Toelichting
Op de lijst van voorlopig erkende concurrente vorderingen staan
15vorderingen geplaatst voor een bedrag ad in totaal € 46.386,09.

15

Toelichting

Op de lijst van voorlopig erkende concurrente vorderingen staan 15
vorderingen geplaatst voor een bedrag ad in totaal € 41.263,80. De vordering
van Volkswagen Pon Financial Services werd verminderd met de
verkoopopbrengst van de Peugeot.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 37.800,64

Toelichting
Op de lijst van voorlopig erkende concurrente vorderingen staan 14
vorderingen geplaatst voor een bedrag ad in totaal € 37.800,64.

€ 46.386,09

Toelichting
Op de lijst van voorlopig erkende concurrente vorderingen staan
15vorderingen geplaatst voor een bedrag ad in totaal € 46.386,09.

€41.263,80

Toelichting

Op de lijst van voorlopig erkende concurrente vorderingen staan 15
vorderingen geplaatst voor een bedrag ad in totaal € 41.263,80. De vordering
van Volkswagen Pon Financial Services werd verminderd met de
verkoopopbrengst van de Peugeot.

10-01-2020

1

03-04-2020
2

10-01-2020
1

03-04-2020
2

03-07-2020
3

10-01-2020

1

03-04-2020

2

03-07-2020

3



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar het zich thans laat aanzien zal het faillissement na het verstrijken van
een jaar worden opgeheven bij gebrek aan baten.

Naar het zich thans laat aanzien zal in de komende verslagperiode worden
voorgesteld het faillissement op te heffen bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren werden aangeschreven met het verzoek eventuele vorderingen
in te dienen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

10-01-2020
1

02-10-2020
E 4

10-01-2020
1

10-01-2020
1

10-01-2020

1

10-01-2020
1

10-01-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Afwikkeling waarborgsom Euroflorist; 10-01-2020
- Beoordeling nakomen boekhoudplicht; 1

- Beoordeling of sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur;

- Beoordeling of sprake is geweest van paulianeus handelen;

- Afwikkeling faillissement.

Afwikkeling faillissement. 03-04-2020
2

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar het zich thans laat aanzien zal het faillissement na het verstrijken van 10-01-2020
een jaar worden opgeheven bij gebrek aan baten. 1

10.3 Indiening volgend verslag

| 18-12-2020 02-10-2020
g 4

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


